Совет народных депутатов Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

Решение

27.05.2019 г.             № 180
с.Зайцевка
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов Зайцевского
сельского поселения  от 25.10.2017 года №106
« Об утверждении Правил землепользования и

застройки Зайцевского сельского поселения

Кантемировского муниципального района
Воронежской области»

В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зайцевского сельского поселения,  проектом изменений в Правила землепользования и застройки Зайцевского сельского поселения, Совет народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения от 25.10.2017 г. №106 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» в текстовую часть,  следующие изменения и дополнения:

1.1.Статью 19 «Жилые зоны», п.1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами – Ж1», в таблице  градостроительный регламент, основные виды разрешенного использования, дополнить следующим содержанием: после слов                                                 •
 Индивидуальные жилые дома
      •
«блокированная жилая застройка».
2.Опубликовать настоящее решение Совета народных депутатов  Зайцевского сельского поселения  в Вестнике муниципальных правовых актов Зайцевского сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации Зайцевского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Зайцевского
сельского поселения                                                        В.А.Сушко